



Consorzio 5 Toscana Costa

C.F. 01779220498 — www.cbtoscanacosta.it

SETTORE TECNICO

COMUNE DI MONTESCUDAIO

(Provincia di Pisa)

**MANUTENZIONE ORDINARIA AL FOSSO IL RIO
IN LOCALITA' BUON RIPOSO**

COD. LAV. 2018_A_40

CUP

CIG

PROGETTISTI :

Geom. Mennato Esposito

Geom. Matteo Capelli

IMPORTO PERIZIA: € 35.000,00

1° Stesura:
FEBBRAIO 2018

2° Stesura:

R.U.P. : Dott. Ing. Valentina Caponi

3° Stesura:

TITOLO DEL DOCUMENTO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Consorzio Associato:



Via degli Speciali n. 17 loc. Venturina Terme 57021 CAMPIGLIA M.ma (LI)

Telefono: +39 0565 85761 - Fax: +39 0565 857690

cb5@pec.cbtoscanacosta.it ● protocollo@cbtoscanacosta.it

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 TOS18_16.A 03.001.001	Taglio della vegetazione erbacea ed arbustiva fino al diametro di cm 15, sia in piano che su scarpate, eseguito mediante l'impiego di trattore gommata o cingolata equipaggiata con ... ntamento del materiale erbaceo ed arbustivo secondo indicazione di progetto. su superfici a media intensità vegetativa - Tratto da inizio manutenzione a sez. 1 - Tratto da sez. 1 a sez. 2 - Tratto da sez. 2 a sez. 3 - Tratto da sez. 3 a sez. 4 - Tratto da sez. 4 a sez. 5 - Tratto da sez. 5 a sez. 6 - Tratto da sez. 6 a sez. 7 - Tratto da sez. 7 a sez. 8 - Tratto da sez. 8 a sez. 9 - Tratto da sez. 9 a sez. 10 - Tratto da sez. 10 a sez. 11 - Tratto da sez. 11 a sez. 12 - Tratto da sez. 12 a sez. 13 - Tratto da sez. 13 a sez. 14 - Tratto da sez. 14 a fine manutenzione	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	130,00 38,00 25,00 45,00 60,00 57,00 6,00 58,00 40,00 37,00 7,00 46,00 73,00 23,00 230,00	10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000	1'300,00 380,00 250,00 450,00 600,00 570,00 60,00 580,00 400,00 370,00 70,00 460,00 730,00 230,00 2'300,00			
	SOMMANO m ²					8'750,00	0,15	1'312,50
2 TOS18_16.A 04.002.001	Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici a qualsiasi profondità in terreni sciolti. con accantonamento del materiale escavato nel raggio di azione della macchina. - Tratto A da inizio a fine manutenzione Tratto sez. 3 - Tratto B da inizio a fine manutenzione Tratto sez. 5 - Tratto C da inizio a fine manutenzione Tratto sez. 8 - Tratto D da inizio a fine manutenzione Tratto sez. 13 - Tratto per realizz. scogliera (sez. 2) - Tratto per realizz. scogliera (sez. 3) - Tratto per realizz. scogliera (sez. 4) - Tratto per realizz. scogliera (sez. 8) - Tratto per realizz. briglia n° 1 (sez. 5) - Tratto per realizz. briglia n° 2 (sez. 13) - Tratto per realizz. rivestimento sponde e alveo attraversamento n° 1 *(larg.=(8,45+9,45)/2) - Tratto per realizz. rivestimento sponde e alveo attraversamento n° 2 *(larg.=(8,69+9,37)/2)	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	20,00 20,00 20,00 20,00 10,00 10,00 15,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00	0,050 0,620 0,870 0,320 3,960 3,550 5,600 4,670 10,620 7,690 8,950 9,030	1,00 12,40 17,40 6,40 39,60 35,50 84,00 46,70 84,96 61,52 53,70 54,18			
	SOMMANO m ³					497,36	1,57	780,86
3 TOS18_16.B 11.015.002	Scogliera con blocchi informi naturali, non gelivi, compatti e fortemente resistenti all'abrasione, approvvigionati da cave site a qualsiasi distanza, per l'esecuzione di opere di ... ti con materiale di idonea pezzatura in quantità non superiore al 15% del peso complessivo. in massi del peso da 1 a 3 t - Scogliera (sez. 2) - Scogliera (sez. 3) - Scogliera (sez. 4) - Tratto in corrispondenza del tubo (sez. 4) - Scogliera (sez. 8) - Briglia n° 1 (sez. 5) - Briglia n° 1 (sez. 5) - Briglia n° 2 (sez. 13) - Briglia n° 2 (sez. 13) - Rivestimento sponde e alveo attraversamento n° 1 *(larg.=(8,60+9,16)/2) - Rivestimento sponde e alveo attraversamento n° 2 *(larg.=(8,93+8,76)/2)	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	10,00 10,00 15,00 3,00 10,00 1,00 7,00 1,00 7,00 6,00 6,00	4,300 4,690 4,900 6,350 5,470 21,000 13,500 12,750 8,000 8,880 8,845	43,00 46,90 73,50 19,05 54,70 21,00 94,50 12,75 56,00 53,28 53,07			
	SOMMANO m ³					527,75	38,87	20'513,64
	A R I P O R T A R E							22'607,00

